
GRUPO SECURITY 

ROCER S.A.C.

POLICE PROTECTIVE & 

ASESORIA LEGAL S.A.C.

B & G RESGUARDO 

S.A.C.

GRUPO TACTICO 

ALLIONS S.A.C.

GRUPO G & S SECURITY 

S.A.C.

CORPORATE SECURITY 

CONSULTANTS S.A.C.

EMPRESA DE 

SEGURIDAD ARMADURA 

DE DIOS S.A.C.

VIGILANCIA UNIVERSAL 

S.A.C.

JAGUAR SECURITY 

GROUP S.A.C.

CONSORCIO GRUPO 

GERENCIA DE 

SEGURIDAD S.A.C. - 

GRUPO SEGURIDAD 

ESTRATEGICA S.A.C.

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)
CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 001)

CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 049)

CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 004)

CUMPLE                                                  

(folio 002)

CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 007-008)

b)

b)Documento que acredite la representación de quien suscribe 

la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia 

de poder del representante legal, apoderado o mandatario 

designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de 

poder otorgado por persona natural, del apoderado o 

mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado 

por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la 

promesa de consorcio, según corresponda.

 CUMPLE                                       

(folio 005-007) 

 CUMPLE                                       

(folio 008-010)  

 CUMPLE                                       

(folio 010-014)  

 CUMPLE                                       

(folio 005-007)  

 CUMPLE                                       

(folio 045-047)  

 CUMPLE                                       

(folio 004-005)  

 CUMPLE                                       

(folio 006-009)  

 CUMPLE                                       

(folio 004-007)  

 CUMPLE                                       

(folio 004-009 )  

 CUMPLE                                       

(folio 010-015 )  

c)
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52° 

del Reglamento (Anexo N°2)

 CUMPLE                                            

(folio 008 )

 CUMPLE                                            

(folio 004 )

 CUMPLE                                            

(folio 002)

 CUMPLE                                            

(folio 008)

 CUMPLE                                            

(folio 044 )

 CUMPLE                                            

(folio 008)

 CUMPLE                                            

(folio 011)

 CUMPLE                                            

(folio 009     )

 CUMPLE                                            

(folio 010 )

 CUMPLE                                            

(folio 017-018 )

d)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de 

Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la 

presente sección. (Anexo Nº 3)

 CUMPLE                                              

(folio 009)

 CUMPLE                                              

(folio 005)

 CUMPLE                                              

(folio 003)

 CUMPLE                                              

(folio 009)

 CUMPLE                                              

(folio 043)

 CUMPLE                                              

(folio 009 )

 CUMPLE                                              

(folio 013 )

 CUMPLE                                              

(folio 011 )

 CUMPLE                                              

(folio 011)

 CUMPLE                                              

(folio 020)

e)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en 

la que se consigne los integrantes, el representante común, el 

domicilio común y las obligaciones a las que se compromete 

cada uno de los integrantes del consorcio así como el 

porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
 CUMPLE                                              

(folio 022-0024 )

f)
El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el 

Anexo Nº 6

 CUMPLE                                              

(folio 010)

 CUMPLE                                              

(folio 007)

 CUMPLE                                              

(folio 004)

 CUMPLE                                              

(folio 010)

 CUMPLE                                              

(folio 042)

 CUMPLE                                              

(folio 010)

 CUMPLE                                              

(folio 015     )

 CUMPLE                                              

(folio 013)

 CUMPLE                                              

(folio 012)

 CUMPLE                                              

(folio 026)

GRUPO VAMER 

SECURITY S.A.C.

A & G SEGURIDAD 

INTEGRAL SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

SENTERY SECURITY 

S.A.C.

SEGURIDAD ESTELAR 

SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

P S P SRL

PROTEKTOR 

SEGURIDAD INTEGRAL 

S.A.C.

TAMIR SERVICIOS 

GENERALES S.A.C.

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)
CUMPLE                                                  

(folio 002 )

CUMPLE                                                  

(folio 003)

CUMPLE                                                  

(folio 004)

CUMPLE                                                  

(folio 004)

CUMPLE                                                  

(folio 002)

CUMPLE                                                  

(folio 004)

CUMPLE                                                  

(folio 005)

b)Documento que acredite la representación de quien suscribe 

la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia 

de poder del representante legal, apoderado o mandatario 

designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de 

identidad o documento análogo, o del certificado de vigencia de 

poder otorgado por persona natural, del apoderado o 

mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado 

por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la 

promesa de consorcio, según corresponda.

 CUMPLE                                       

(folio  003-005 )  

 CUMPLE                                       

(folio 005-007 )  

 CUMPLE                                       

(folio 014-017)  

 CUMPLE                                       

(folio 005-010)  

 CUMPLE                                       

(folio 003-006)  

 CUMPLE                                       

(folio 006-011)  

 CUMPLE                                       

(folio 006-009 )  

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52° 

del Reglamento (Anexo N°2)

 CUMPLE                                            

(folio 006 )

 CUMPLE                                            

(folio 009 )

 CUMPLE                                            

(folio 005)

 CUMPLE                                            

(folio 011)

 CUMPLE                                            

(folio 008 )

 CUMPLE                                            

(folio 013)

 CUMPLE                                            

(folio 010)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de 

Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la 

presente sección. (Anexo Nº 3)

 CUMPLE                                              

(folio 007 )

 CUMPLE                                              

(folio 011)

 CUMPLE                                              

(folio 006)

 CUMPLE                                              

(folio 012)

 CUMPLE                                              

(folio 009)

 CUMPLE                                              

(folio 015)

 CUMPLE                                              

(folio 011)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en 

la que se consigne los integrantes, el representante común, el 

domicilio común y las obligaciones a las que se compromete 

cada uno de los integrantes del consorcio así como el 

porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Nº 5)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el 

Anexo Nº 6

 CUMPLE                                              

(folio 008)

 CUMPLE                                              

(folio 013)

 CUMPLE                                              

(folio 007)

 CUMPLE                                              

(folio 016)

 CUMPLE                                              

(folio 010)

 CUMPLE                                              

(folio 017)

 CUMPLE                                              

(folio S/N)

Observación

Comité de Selección

GINNA ROLANDO GUTIERREZ                                                                     PATRICIA CAROL NONATO LA CRUZ                                                      WALTER ANTONIO OLAZABAL AQUINO

                              MIEMBRO                                                                                            PRESIDENTE                                                                                   MIEMBRO

 NO ADMITIDO

GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado de los elementos 

constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, a lo cual el postor no presentó por lo que su oferta es NO ADMITIDA

GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C. Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado de los elementos 

constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, no esta considerado el total de costos de las pólizas seguros requeridos en las bases integradas por lo que su 

oferta es NO ADMITIDA

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

 NO ADMITIDO  NO ADMITIDOADMITIDO

CORPORATE SECURITY CONSULTANTS S.A.C. Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado de los 

elementos constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, no esta considerado el total de costos de las pólizas seguros requeridos en las bases integradas 

por lo que su oferta es NO ADMITIDA

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

…....................................................................                    ...................................................................                        …...…............................................................... 

LITERAL DESCRIPCION

DESCRIPCION

POSTORES 

JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C. Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado de los elementos 

constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, a lo cual el postor no presentó por lo que su oferta es NO ADMITIDA

VIGILANCIA UNIVERSAL S.A.C.  Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado de los elementos 

constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, no esta considerado el total de costos de las pólizas seguros requeridos en las bases integradas por lo que su 

oferta es NO ADMITIDA

CONSORCIO GRUPO GERENCIA DE SEGURIDAD S.A.C. - GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA S.A.C.  Se solicitó la remisión la descripción a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta cuando, entre otros, i) la oferta se encuentra 

sustancialmente por debajo del valor estimado de los elementos constitutivos de su oferta en concordancia con  el numeral 68.1 del artículo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, no esta considerado el total de costos de las 

pólizas seguros requeridos en las bases integradas por lo que su oferta es  NO ADMITIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2024-ANIN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE DE LA AUTORIDAD

NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANIN), EN LA CIUDAD DE LIMA

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS

NO ADMITIDO

ADMITIDO



PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE

A) PRECIO
VALOR 

ESTIMADO

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

La evaluación consistirá en otorgar el máximo a la oferta de precio 

más bajo y otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente 

proporcionales a sus respectivos precios, según la siguiente fórmula:

Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de la 

oferta ( Anexo N° 6) 

100.00 97.47 95.52 90.36 81.60 78.71 78.39

ORDEN DE PRELACIÓN

PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE PROPUESTA PUNTAJE

A) PRECIO
VALOR 

ESTIMADO

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

Precio Total (Incl. 

IGV)

Puntaje 

Obtenido

La evaluación consistirá en otorgar el máximo a la oferta de precio 

más bajo y otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente 

proporcionales a sus respectivos precios, según la siguiente fórmula:

Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de la 

oferta ( Anexo N° 6) 

77.65 75.26 74.82 64.81

ORDEN DE PRELACIÓN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE DE LA AUTORIDAD

NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANIN), EN LA CIUDAD DE LIMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2024-ANIN

EVALUACIÓN DE OFERTA ECONOMICA

TOTAL

64.81

64.81

74.82

74.82

FACTOR

FACTOR

TOTAL

POSTORES

S/1,818,664.95

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

95.52

95.52

75.26

75.26

S/1,575,355.68

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

S/1,566,141.84

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

S/1,518,003.00

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN DE 

OFERTAS

SEGURIDAD ESTELAR SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

78.39

78.39

S/1,503,729.00

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

SENTERY SECURITY S.A.C.

77.65

77.65

78.71

78.71

S/1,209,303.60

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

81.60

81.60

GRUPO VAMER SECURITY 

S.A.C.

A & G SEGURIDAD INTEGRAL 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

97.47

97.47

S/1,497,457.00

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

100 PUNTOS

PUNTAJE 

MAXIMO

100 PUNTOS

S/1,444,440.00100.00

100.00

11°  lugar

LITERAL

LITERAL

S/1,820,455.56

S/395,550.00

S/1,178,699.20

P S P SRL
PROTEKTOR SEGURIDAD 

INTEGRAL S.A.C.

TAMIR SERVICIOS GENERALES 

S.A.C.

5°  lugar 6°  lugar 7  lugar

8°  lugar 9°  lugar

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

10°  lugar

Puntaje máximo: 100 Puntos

POSTORES

PUNTAJE 

MAXIMO

POLICE PROTECTIVE & 

ASESORIA LEGAL S.A.C.

1°  lugar 2°  lugar 3°  lugar

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN DE 

OFERTAS

S/1,233,990.54

4°  lugar

90.36

ACCEDE A LA 

CALIFICACIÓN 

DE OFERTAS

90.36

B & G RESGUARDO S.A.C. GRUPO G & S SECURITY S.A.C.
EMPRESA DE SEGURIDAD 

ARMADURA DE DIOS S.A.C.

S/1,304,476.00



POLICE PROTECTIVE & 

ASESORIA LEGAL 

S.A.C.

B & G RESGUARDO 

S.A.C.

GRUPO G & S 

SECURITY S.A.C.

EMPRESA DE 

SEGURIDAD 

ARMADURA DE DIOS 

S.A.C.

C CAPACIDAD LEGAL

C.1 HABILITACIÓN

Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de intermediación laboral – RENEEIL,

expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo. En dicha constancia se debe detallar las actividades de vigilancia privada.

La autorización de funcionamiento para la prestación del servicio de vigilancia privada vigente en el ámbito geográfico en que se prestará el servicio, expedida por la

Superintendencia Nacional de Control de Servicios de Seguridad, Armas, Municiones y Explosivos de Uso Civil –SUCAMEC se verificará en el portal web de la

SUCAMEC en https://www.sucamec.gob.pe/web/index.php/empresas-de-seguridad/.

En caso el servicio incluya otras modalidades, según lo previsto en el artículo 5 de la Ley Nº 28879, corresponderá verificar la autorización vigente para la prestación

de cada modalidad en el portal antes mencionado.

De ser el caso, conforme a las normas especiales que regulen el objeto de la contratación, puede incluirse requisitos de habilitación exigidos en normas específicas.

Por ejemplo, para la prestación de servicios en aeropuertos, corresponde exigir la autorización emitida por la Dirección General de Aeronáutica Civil del Ministerio de

Transportes y Comunicaciones, conforme a lo dispuesto en las regulaciones aeronáuticas.

 CUMPLE                               

(folio 011-013)                                                                                                                                                                    

 CUMPLE                               

(folio 015-020)                                                                                                                                                                    

 CUMPLE                               

(folio 038-041)                                                                                                                                                                    

 CUMPLE                               

(folio 018-021)                                                                                                                                                                    

C CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

CAPACITACIÓN

Requisitos:

El personal clave requerido como Supervisor, para ejecutar la prestación objeto de la convocatoria, debe acreditar que tiene un mínimo de 15 horas lectivas de

capacitación en cada uno de los siguientes cursos de:

- Supervisión de Servicios de Seguridad o Inteligencia o Contrainteligencia

- Prevención de Riesgos Laborales

- Primeros auxilios y/o Soporte Básico de Vida, incluido Reanimación Cardio Pulmonar (RCP).

- Manejo de extintores y gabinetes contraincendios.

- Planes de emergencia y contingencias.

Los cuales pueden ser impartidos por las personas jurídicas que prestan o desarrollan servicios de seguridad privada, debidamente autorizadas por la SUCAMEC

o pueda ser acreditado por la propia empresa, siempre y cuando estás capacitaciones sean impartidas por un instructor SUCAMEC, registrando su firma en dicho

certificado.

Acreditación:

Se acreditará con copia simple dela constancia y/o certificado de capacitación u otros

documentos, según corresponda 

CUMPLE                                                         

(folio 014)

 NO CUMPLE                                                         

(folio 021 y 024)

CUMPLE                                                         

(folio 025-027)

CUMPLE                                                         

(folio  023)

B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

Un (01) Supervisor de Seguridad, los mismos que deberán tener experiencia mínima de dos (02) años como Supervisor de Seguridad y/o Vigilancia, Supervisor de 

Seguridad Residente y/o Supervisor de seguridad Zonal y/o Coordinador de Seguridad y/o Jefe de Operaciones 

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del tiempo de dicha experiencia sólo se considerará una vez el periodo traslapado.

Acreditación:

La experiencia del personal clave se acreditará con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) 

constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentación que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

CUMPLE                                                         

(folio 017)

CUMPLE                                                         

(folio 029)

CUMPLE                                                         

(folio 024)

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1,500,000.00 ( Un Millón Quinientos Mil con 00/100 Soles) por la contratación de servicios de 

vigilancia privada en entidades públicas o privadas, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de 

la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u órdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de 

prestación; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depósito, nota de abono, reporte de estado de 

cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago[  Cabe 

precisar que, de acuerdo con la Resolución N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“… el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser considerado como una acreditación que produzca 

fehaciencia en relación a que se encuentra cancelado. Admitir ello equivaldría a considerar como válida la sola declaración del postor afirmando que el comprobante de 

pago ha sido cancelado”

(…)

“Situación diferente se suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o “pagado”] supuesto en el cual sí se contaría con 

la declaración de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera reconocerse la validez de la experiencia”.], correspondientes a un máximo de veinte (20) 

contrataciones. 

NO CUMPLE 

(FOLIO 36)
CUMPLE                                                         

(folio 005-023 )

CUMPLE                                                         

(folio 027-063 )

POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. No se considera la constancia(folio 036) La constancia de prestaciuón de Servicios 001-2023-PNPE no cuenta con la firma digital , por lo que la oferta es DESCALIFICADA.

CALIFICADO CALIFICADOCALIFICADA / DESCALIFICADA DESCALIFICADA DESCALIFICADA

B & G RESGUARDO S.A.C. En la capacitación del personal clave se solicita   acreditar un mínimo de 15 horas lectivas de capacitación en cada uno de los cursos solicitados, y el postor solo acredita en la Constancia de Capacitación (folio 21) solo 48 para la totalidad de 

los cursos de igual forma en el folio 24, por lo que la oferta en DESCALIFICADA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2024-ANIN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE DE LA AUTORIDAD

NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANIN), EN LA CIUDAD DE LIMA

"CALIFICACIÓN DE OFERTAS"

LITERA

L
FACTOR



POSTOR Admisión de Ofertas
Evaluación de 

Ofertas
Total

Orden de 

Prelacion
Calificación de Ofertas

GRUPO G & S SECURITY 

S.A.C.
CUMPLE 95.52 95.52 1° CALIFICA

EMPRESA DE 

SEGURIDAD ARMADURA 

DE DIOS S.A.C.

CUMPLE 90.36 90.36 2° CALIFICA

OTORGAMIENTO DE 

LA BUENA PRO:
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2024-ANIN

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE DE LA 

AUTORIDAD

NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANIN), EN LA CIUDAD DE LIMA

RESUMEN DE ADMISIÓN / EVALUACION / CALIFICACION DE OFERTAS

"OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

GRUPO G & S SECURITY S.A.C.


